Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 25.12.2024
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 03.01.2025г.
Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Колосовская Елена
3. Ванчинова Вероника
4. Жилкина Галина
5. Камшило Татьяна
6. Маркелова Галина
7. Трибунская Людмила
8. Бурова Елена
9. Корж Елена
10. Карнаухова Светлана
11. Безъязыкова Любовь
12. Васильева Ирина
13. Учитель Анна
14. Маркелов Сергей
15. Бумажникова Анна
16. Мезенцев Виталий
17. Шейкна Ольга
18. Рожковская Ольга
19. Чумачкрва Роза
20. Миронова Наталья
21. Московских Ольга
22. Дутка
23. Барышева Наталья
24. Барышев Владимир
25. Петряева Марина
26. Жаркова Людмила
27. Баннах Александр
28. Акиньшина Марина
29. Алдашкина Валентина

Состоялись:
1. Командная подготовка, 64‑ричная соорганизация, вхождение в Совет ИВО и развёртка Совета ИВО новыми стандартами: 16‑ти Космосами, 16‑рицей Нового времени.
2. Вхождение и сопряжение каждого ДР в командные Должностные Полномочия ИВО, п.1,2 8‑рицы  этапов вхождения в ДП ИВО от 16.12.2024 г. практикой тренировки команды на состояния командности и сонастройки каждого ДП на оболочку подразделения 69‑ричной явленности, на оболочку ИВДИВО 95‑рично.
3. Преображение команды и каждого ДП на явление 16‑ти зданий 16‑ти космосов ИВДИВО Иркутск в ИВДИВО‑полисах у ИВ АС КХ и явление 16‑ти зданий 16‑ти космосов в ИВДИВО‑полисах у ИВО. Стяжание 32‑рицы сфер зданий ИВДИВО Иркутск. Стяжание Нового Плана Синтеза Совета Воскрешения ИВО. Помним «Искрим частностью Воскрешения ИВО», развёртка 16‑ти Космосами.
4. О важности умения в любой момент времени синтезироваться с оболочками подразделения и ИВДИВО, организовываться Лично‑ориентированным Синтезом, и периодически его стяжать помнить количество стяжённых архетипов, наработать специфику Ядра организации Синтеза.
5. О подготовке подразделения и каждого ДП к ревизии, которая начнётся с 5.01.2025 г.
6. О необходимости продолжения мозговых штурмов  по теме «Имперская Цивилизация», обсуждение дат и времени. Тема первого МШ «Возможности частей», о том, как действовать и жить в активном драйве, применяя их в Имперской Цивилизации ИВ Отца. Работа по первым 4-м Частям.
7. Обсуждение о написании статей в «Сборник народных философов Синтеза»
8. О наборе текстов, пройдённых Синтезов в подразделении, в частности 103 Синтеза ИВО, рабочие моменты.
9. Выход из Совета ИВО.
Решения:
1. Внести в расписание мозговые штурмы по воскр.: 5 января в 10:30, 12 января в 16:30., утверждённые Советом ИВО.

Ключевые слова: Имперская Цивилизация, 16 Космосов, 16‑рица Нового времени.
Составила: ИВДИВО Секретарь Наталья Барышева

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 21.12.2024
Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 03.01.2025г.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: Глава ИВДИВО В.Сердюк.
1. Кулябина Татьяна
2. Колосовская Елена
3. Украинец Любовь
4. Черкашина Екатерина
5. Ванчинова Вероника
6. Охотская Светлана
7. Жилкина Галина
8. Камшило Татьяна
9. Маркелова Галина
10. Трибунская Людмила
11. Бурова Елена
12. Карнаухова Светлана
13. Колесникова Татьяна
14. Безъязыкова Любовь
15. Васильева Ирина
16. Учитель Анна
17. Маркелов Сергей
18. Бонеева Людмила
19. Мезенцев Виталий
20. Барышев Владимир
21. Барышева Наталья
22. Рожковская Ольга
23. Петряева Марина
24. Баннах Александр
25. Шумихина Ирина
26. Жаркова Наталья
27. Миронова Наталья
28. Алдашкина Валентина
29. Московских Ольга
30. Леденёв Максим
31. Кузнецова Алла
32. Чумачкова Роза

Состоялись:
1. Предложение Главы ИВДИВО В.Сердюка провести Совет в честь Бала Воскрешения Нового года.
Обсуждение сути, содежания, названия Иерархического Новогоднего бала ИВО.
В. Сердюк: «Это Бал. Это праздник, где вы танцуете, поёте, гуляете. Но это бал Воскрешения Нового года. В Новом году Новое Время. Мы сейчас настяжали 16 Космосов, а в них Новое Время. Детская сказка «Двенадцать месяцев. Бал Воскрешения 16-ю Временами или Новым Временем. Если вы там будете делать практику, эту фразу можно вставить. Если вы не делаете практику — слушаете стихи или поёте песни, или танцуете, и вы в этот момент воскрешаетесь 16-ю Временами Космосов. Или Новым Временем 16 Космосов.
Вы должны эту фразу запомнить — я пою Новым Временем 16 Космосов, я декламирую стихи Новым Временем 16 Космосов, я танцую с дамой в Новом Времени 16 Космосов. Чем легче будет Новое Время в танце, тем эффективнее вы воскреснете. Вам нужен лёгкий бал Воскрешения Новым Временем 16 Космосов. Чем легче это будет, тем лучше Воскрешение.
Вы воскрешаетесь в Новом пути! В Новой Жизни! В Новых возможностях! В вас воскрешаются Новые Пути! Новые выражения! Сказала новые пути, но не определила их и Папа дал то, что видит. А! Воскресла. Сказала новые возможности, но не определила их. Но Папа же знает, что тебе надо и что-то не надо из того, что тебе надо, и Папа дал тебе новые возможности. И в этом ваше Воскрешение!
2. Практика: Стяжание Бала Воскрешения Изначально Вышестоящего Отца.
Ключевые слова: Бал Воскрешения ИВО.
Составила: ИВДИВО Секретарь Наталья Барышева